wifo/ep

TOUS LES SPORTS MAUTREMENT
TiF 02

3 TOUR DE LA COUPE DEPARTEMENTALE DE L'AISNE

CLASSEMENT EQUIPES PISTOLET 10 METRES

VILLENEUVE SAINT GERMAIN LES 14, 16 ET 17 JANVIER 2015

PISTOLET 11/12 ANS
Club
1 BELLEU

PISTOLET 13/14 ANS
Club
1 BELLEU

PISTOLET PLUS DE 55 ANS

Club

1 VILLENEUVE
Club

2 MERCIN

PISTOLET TOUTES CATEGORIES

Club

1 MERCIN
Club

2 VILLENEUVE
Club

3 SOISSONS

Total
727

Total
652

Total
782

Total
766

Total
790

Total
763

Total
738

Tireurs
MANCHE
PERRIOT
MERLIER
HARDENNE

Tireurs
DEMARET
RAULT
RIFFLARD

Tireurs
MARLIOT
WAUQUAIRE
MEUNIER

Tireurs
LEQUEUX
KRAKOWIAK
VINCENT
BERSILLON

Tireurs
HUMBERT
COLLARD
BERIOT MIEL
GABAUT

Tireurs
HENAFF
DETRY
CHAMPEAU
TREZAIN

Tireurs
LETHIAS
HUON
SAILLY

Lucien-Emmanuel

Manon
Valentine
Thibaut

Clément
Vincent
Tiffany

Jean-Marc
Alain
Claude

Albert
Jean-Claude
Lucien
Jean-Paul

Julien
Jérome
Catherine
Bertrand

Jean-Marc
Francis
Mathieu
Claire

Christophe
Guy
Philippe

A voir

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

264
238
225
221

227
218
207

270
263
249

257
255
254
250

282
263
245
235

267
249
247
235

252
249
237


Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 


