

3 TOUR DE LA COUPE DEPARTEMENTALE DE L'AISNE VILLENEUVE SAINT GERMAIN LES 14, 16 ET 17 JANVIER 2015

		CLASSE	MENT EQUIPES PISTOLET 1	.0 METRES		
PISTOLET 1	1/12 ANS					
TISTOLLI I	Club	Total	Tireurs		Score	
1	BELLEU	727	MANCHE	Lucien-Emmanuel	300.0	264
_	51110		PERRIOT	Manon		238
			MERLIER	Valentine		225
			HARDENNE	Thibaut		221
PISTOLET 1	3/14 ANS					
	Club	Total	Tireurs		Score	
1	BELLEU	652	DEMARET	Clément		227
			RAULT	Vincent		218
			RIFFLARD	Tiffany		207
PISTOLET P	LUS DE 55 ANS					
	Club	Total	Tireurs		Score	
1	VILLENEUVE	782	MARLIOT	Jean-Marc		270
			WAUQUAIRE	Alain		263
			MEUNIER	Claude		249
	Club	Total	Tireurs		Score	
2	MERCIN	766	(LEQUEUX)	Albert	30070	257
	IVILICIIV	700	KRAKOWIAK	Jean-Claude		255
			VINCENT	(Lucien)		254
			BERSILLON	Jean-Paul		250
PISTOLET T	OUTES CATEGORIES		Tingona		Caama	
1	Club	Total	Tireurs	(tulian)	Score	202
	MERCIN	790	HUMBERT	Julien Jároma		282
			(COLLARD) (BERIOT MIEL)	Jérome Catherine A voir		263
			GABAUT	(Catherine) (A voir) (Bertrand)		245 235
			GABAUT	Bertialiu		255
	Club	Total	Tireurs		Score	
2	VILLENEUVE	763	HENAFF	Jean-Marc		267
			DETRY	Francis		249
			CHAMPEAU	Mathieu		247
			TREZAIN	Claire		235
	Club	Total	Tireurs		Score	
3	SOISSONS	738	LETHIAS	Christophe	Score	252
5	SOISSOINS	/30	HUON	Guy		249
			SAILLY	Philippe		237